

Årsredovisning för
Nureta friskvård AB

559003-2834

Räkenskapsåret

2021-02-01 - 2022-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isabella Asami Saemee
Styrelseledamot

2022-08-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nureta friskvård AB, 559003-2834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län och kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess massageverksamhet i förhyrda lokaler. Spridningen av coronaviruset har påverkat företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har starkt påverkats av den rådande pandemin. Restaurangverksamheten har avvecklats och byggnaden sålts med förlust. Omsättningen i massageverksamheten har minskat drastiskt.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 86% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin. Spridningen av coronaviruset har även efter balansdagen haft en negativ påverkan på företagets verksamhet med fortsatt mycket låg omsättning. Omställningsstöd har erhållits under våren 2021

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i SEK 2018/2019
Nettoomsättning	172 688	144 680	1 031 232	1 065 286
Resultat efter finansiella poster	-61 694	-259 672	218 722	302 484
Soliditet %	26	36	76	50

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	299 852	-259 672
Balanseras i ny räkning		-259 672	259 672
Årets resultat			-38 413
Belopp vid årets utgång	50 000	40 180	-38 413

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-02-01 - 2022-01-31
Balanserat resultat	40 180
Årets resultat	-38 413
Summa	1 767

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-02-01 - 2022-01-31
Återbetalning av aktieägartillskott	1 752
Balanseras i ny räkning	15
Summa	1 767

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>	<i>2020-02-01 - 2021-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		172 688	144 680
Övriga rörelseintäkter	5	40 986	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		213 674	144 680
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 800	-26 800
Övriga externa kostnader		-206 730	-186 506
Personalkostnader		-16 639	-56 413
Övriga rörelsekostnader		0	-134 000
Summa rörelsekostnader		-274 169	-403 719
Rörelseresultat		-60 495	-259 039
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 199	-633
Summa finansiella poster		-1 199	-633
Resultat efter finansiella poster		-61 694	-259 672
Resultat före skatt		-61 694	-259 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		23 281	0
Årets resultat		-38 413	-259 672

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-31</i>	<i>2021-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	108 797
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	108 797
Summa anläggningstillgångar		0	108 797
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		34 773	31 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 307	18 858
Summa kortfristiga fordringar		37 080	50 603
Kassa och bank			
Kassa och bank		165 854	90 077
Summa kassa och bank		165 854	90 077
Summa omsättningstillgångar		202 934	140 680
SUMMA TILLGÅNGAR		202 934	249 477

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-31</i>	<i>2021-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 180	299 852
Årets resultat		-38 413	-259 672
Summa fritt eget kapital		1 767	40 180
Summa eget kapital		51 767	90 180
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	101 762
Summa långfristiga skulder		0	101 762
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 941	17 055
Skatteskulder		0	25 594
Övriga skulder		102 251	3 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 975	11 500
Summa kortfristiga skulder		151 167	57 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		202 934	249 477

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>	<i>2020-02-01 - 2021-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	304 000	304 000
Utgående anskaffningsvärden	304 000	304 000
Ingående avskrivningar	-304 000	-304 000
Utgående avskrivningar	-304 000	-304 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-02-01 - 2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	9 556	9 556
Utgående anskaffningsvärden	9 556	9 556
Ingående avskrivningar	-9 556	-9 556
Utgående avskrivningar	-9 556	-9 556
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-02-01 - 2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	108 797	108 797
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar	-108 797	
Utgående anskaffningsvärden	0	108 797
Redovisat värde	0	108 797

Not 5 Andra övriga upplysningar

Bristande jämförbarhet råder mellan åren pga att företaget rättar fel i denna årsredovisning avseende en vinst från avyttring immateriella tillgångar 2019/2020 som redovisades med ett för högt belopp varmed även det årets skattekostnad blev för hög. Detta har reglerats i årets redovisning. Övriga rörelseintäkter har därmed minskats med 108 797 kronor och Årets skattekostnad med 23 281 kronor, en nettopåverkan på resultatet med -85 516 kronor. Även balansposterna Andra långfristiga fordringar och Övriga fordringar har påverkats.

Jämförelsetalen har inte räknats om för att följa reglerna i K2.

Underskrifter

Stockholm

Isabella Asami Saemee
Isabella Asami Saemee
Styrelseledamot

2022-07-30

Datum